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Grados Dia Acumulados a la fecha. Base: 10°C, Inicio: 2015-08-15
GD Acumulados GD Acumulados

Estacion

Cachiyuyo

Punta Colorada

Islote Pajaros

La Serena [El Romeral]
La Serena - CEAZA

La Serena - Cerro Grande
La Serena - Cerro Grande
Rivadavia

UCN Guayacan
Gabriela Mistral
Coquimbo [EI Panul]
Vicuna [INIA]

Pan de Azucar [INIA]
Pisco Elqui

El Tapado

Paso Aguas Negras

La Laguna [Elqui]
Andacollo

Las Cardas

Tongoy Balsa CMET
Hurtado [Lavaderos]
Pichasca

Quebrada Seca
Laguna Hurtado

Ovalle [Talhuén]
Algarrobo Bajo [INIA]
Camarico [INIA]

Rapel

Los Molles [Bocatoma]
El Palqui [INIA]
Combarbala
Tascadero

Canela

Huintil

Mincha Sur

lllapel [INIA]

Hualtatas

Salamanca [Chillepin]

2015-11-01
592(-5%)
405(+5%)
293(+23%)
314(+13%)
341(+28%)
242(-)
223(-)
528(-7%)
351(+25%)
311(+26%)
331(+24%)
435(-2%)
314(+25%)
445(-15%)
0(0%)
0()
0(-100%)
375(-17%)
365(+2%)
334(+18%)
421(-24%)
437(-8%)
390(+1%)
67(-52%)
338(-2%)
402(-3%)
371(-5%)
375(-9%)
38(-68%)
496(-5%)
429(-18%)
0(-100%)
292(-4%)
212(-6%)
280(+11%)
310(-6%)
0(0%)
333(-14%)

2014-11-01
624
385
238
277
266

569
281
248
268
443
251
523

42
454
359
284
552
474
385
141
344
413
390
411
119
520
524

304
227
253
329

387
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Fuente: Land Processes Distributed Active Archive Center (LP DAAC) is a component of NASAs Earth Observing System (EOS) Data and Information System (EOSDIS)
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